[bookmark: _GoBack]Администрация Ключевского района
Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» июня 2023  года                                                                                       №    289
с. Ключи

	О внесении дополнений в  муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ключевском районе» на 2021 - 2025 г.г., утвержденную Постановлением Администрации Ключевского района № 274 от 25.09.2020

В связи  пополнением материальной базы физической культуры и спорта
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в   муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Ключевском районе» на 2021 - 2025 г.г., утвержденную Постановлением Администрации Ключевского района № 274 от 25.09.2020 в раздел «Мероприятия» следующие дополнения
	Мероприятия
	Сроки
	Финансирование
	Исполнитель

	Обеспечение обслуживания транспортного средства  -Снегохода «Буран», укомплектованного приспособлениями для прокладки лыжных трасс
	2023-2025 г.г.
	По предложению отдела ФК и спорту утверждается ежегодно
	Рогозин Е.С.

2. Принять к сведению, что финансирование содержания транспортного средства на 2023 год планируется производить из дополнительных поступлений районного бюджета в IV квартале.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Л.А.  Зюзину.

Глава района               Д.А.Леснов